
Σελίδα 1 από 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ            Αριθμός απόφασης 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          55/2011

              
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 5ης/ 23-5-2011
τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Θέμα 12ο : Έγκριση  τεχνικών  προδιαγραφών  για  την  προμήθεια  ηλεκτρολογικού 
υλικού.

Στην  Αγιά,  σήμερα  Δευτέρα  23  Μαΐου  2011  και  ώρα  11:00,  στο  Δημαρχείο 
Αγιάς,  συνήλθε  σε τακτική  συνεδρίαση η  Οικονομική  Επιτροπή,  ύστερα από την 
6851/19-5-2011  πρόσκληση του Προέδρου,  που επιδόθηκε νόμιμα με  αποδεικτικό 
στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού  διαπιστώθηκε  η  νόμιμη  απαρτία,  δηλαδή  σε  σύνολο  επτά  (7) μελών 
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Γκουντάρας Αντώνης - Πρόεδρος
2. Μαυρογιάννης Αντώνιος - Μέλος
3. Μπελιάς Αντώνιος - Μέλος 
4. Συρακούλης Γεώργιος - Μέλος
5. Πατσάς Κυριάκος – Αντιπρόεδρος 
6. Βατζιάς Αντίγονος - Μέλος
7. Λέτσιος Βασίλειος –1ο αναπληρωματικό μέλος

ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο Μπουρνάκα Γιάννη.

Ο  Πρόεδρος  για  το  12ο  θέμα της  ημερήσιας   διάταξης έθεσε  υπόψη  της 
οικονομικής επιτροπής  τα εξής:

«Ο δήμος έχει ανάγκη από την προμήθεια «ηλεκτρολογικού υλικού» της οποίας ο  
προϋπολογισμός δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00€. 

Η  προμήθεια  θα  εκτελεστεί  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Ν.  2286/95  και  του  
ΕΚΠΟΤΑ (Απόφ. Υπ. Εσωτερ. 11389/8-3-1993).

Για την εκτέλεση της προμήθειας η τεχνική υπηρεσία του Δήμου μας συνέταξε τις  
τεχνικές προδιαγραφές, τις οποίες εισηγούμαι να εγκρίνουμε με απόφασή μας». 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
• τις διατάξεις του άρθρου 4 του 2286/95
• τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
• τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10

Αποφασίζει ομόφωνα



Σελίδα 2 από 3

Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «ηλεκτρολογικού υλικού» για 
το φωτισμό των κοινοχρήστων χώρων των τοπικών κοινοτήτων του Δήμου Αγιάς και 
συγκεκριμένα:

 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ
 Ασφάλειες φυσίγγια ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 20Α
 Ασφάλειες φυσίγγια ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 25Α
 Ασφάλειες φυσίγγια ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 35Α
 Ασφάλειες φυσίγγια ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 50Α
 Ασφάλειες φυσίγγια ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 63Α
 Βάσεις ΝΕΟΖΕΝΤ (μικρού μεγέθους) 63Α
 Ασφάλειες αυτόματες 4Α
 Ασφάλειες αυτόματες 20 Α
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 63Α
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 80 Α
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 100 Α
 Ρελαί με βοηθητικές επαφές 3*40Α
 Ρελαί με βοηθητικές επαφές 3*63Α
 Εξωτερικό καπάκι ασφάλειας
 Πίνακες εξωτερικούς στεγανούς 2 σειρών (πλαστικοί)
 Πίνακες εξωτερικούς στεγανούς 3 σειρών (πλαστικοί)
 TAS (μηχανισμός εντολής στα φωτιστικά της _ΕΗ , λειτουργεί στις εντολές 

13-14,
 ρυθμίζεται)
 ΜΙΣ
 Για λάμπες φθορίου 18W
 Για λάμπες φθορίου 36W
 Για λάμπες υδραργύρου 125W
 Για λάμπες υδραργύρου 250W
 ΝΤΟΥΪ
 Ντουϊ ψηλά φθορίου
 Ντουϊ πλαστικά Ε27
 Βάσεις ντουϊ για γλόμπους 300αρηδες
 Ντουϊ πορσελάνη για φωτιστικά της _ΕΗ πιατάκια
 Ντουϊ πορσελάνη για φωτιστικά της _ΕΗ πιατάκια, Ε-27
 Ντουϊ πορσελάνη Ε-40
 ΣΤΑΡΤΕΡ
 Κουτιά Στάρτερ 36W
 Κουτιά Στάρτερ 18-22W
 Ηλεκτρ/κά στάρτερ- λάμπες Νατρίου
 Βάσεις για στάρτερ
 Βάσεις με ντουϊ για γλόμπους Φ40
 ΓΛΟΜΠΟΙ
 Γλόμποι μπάλες 300αρηδες
 Γλόμποι μπάλες 400αρηδες
 ΑΛΛΑ
  Καβουράκια για χαλκό γείωση 16αρι μονόκλωνο
  Χαλκός γείωσης 16αρι μονόκλωνο
  Γειώσεις με κολάρα σύσφιξης
  Άσπρη μονωτική ταινία WONDER
  Συσκευασίες Κλέμενς 12χιλ.



Σελίδα 3 από 3

  Συσκευασίες Κλέμενς 1,5χιλ.
  Φις σούκο αρσενικά
  Φις σούκο θηλυκά
  ΝΥΥ 2*1,5 χιλ.
  Πένσα ΝΙΠΕΞ 03-180(μικρή)
  Πνευματικό σκαπτικό κρουστικό με επιλογέα για τρυπάνι 505
  Ηλεκτρικά φλοτέρ εμβαπτιζόμενα λεπτά
 ΚΑΛΩΔΙΑ
  Καλώδια 5*4
  Καλώδια 5*6
  Καλώδια 5*10
  Καλώδια 5*25
  Καλώδιο ΝΥΜ 2Χ 0,50
  Προβολής ΗQ 2000

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 55/2011.
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

Ακριβές αντίγραφο
Ο  Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ					         55/2011		              
	Θέμα 12ο :
	Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού.


